4 této Smlouvy, a to za předpokladu, že zajistí v plném rozsahu jak 
odstranění dřevin, tak i případně uloženou náhradní výsadbu včetně následné péče.  

Čl. 6 

Smluvní pokuty 

1. Za porušení čl. 5 odst. 1 Smlouvy se Nájemce zavazuje Pronajímateli uhradit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý zjištěný 
případ. 

2. Za nepředání vyklizeného Předmětu nájmu v řádném stavu při ukončení Smlouvy dle čl. 
5 odst. 5 Smlouvy se Nájemce zavazuje uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
40.000,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) za každý, byť i jen započatý měsíc prodlení.